Alimenteur portable pour notebook de 70 W avec adaptateurs
SKU: TTADAPTNB70W
Adaptateur de courant pour Notebook avec 12 connecteurs et une prise européenne
L'avantage de cet adaptateur ? Un seul câble et pas moins de 12 connecteurs. Parfaits pour tous ceux ayant différents notebook à
la maison. Le câble de connexion au notebook et le câble d'alimentation mesurent en tout 220 cm : utiliser le notebook de
manitère pratique sur le canapé tandis qu'il sera branché au courant ne sera plus un problème.
Avant de l'acheter, veuillez vérifier la compatibilité de votre notebook en consultant les détails techniques.
Caractéristiques :
Puissance de sortie : 70 W
Câble d'alimentation : 100 cm
Câble de connexion au notebook : 120 cm
12 connecteurs
Prise européenne
* Cet alimenteur portable est compatible avec la plupart des notebook : DELL, IBM, Toshiba, FUJITSU, Acer, Compaq, Sharp, Sony,
etc.
Alimenteur portable pour notebook de 70 W avec adaptateurs
SKU: TTADAPTNB70W
Données techniques
Connecteurs: M1, M12, M15, M2, M21, M25, M28, M5, M6, M7, M8, M9
Adapté pour: Notebook compatibles
Accessoires inclus: 12 connecteurs, Câble de connexion au notebook, Câble
d'alimentation avec prise EU
EAN: 8018417229381
SKU: TTADAPTNB70W
Poids: 337 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 160 mm
Profondeur Inner: 280 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 445 g
Largeur Inner: 200 mm
Qté Inner: 4
Profondeur Master: 430 mm
Hauteur Inner: 160 mm
Poids Inner: 1845 g
Largeur Master: 300 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 540 mm
Poids Master: 11710 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it